

Årsredovisning

för

B Anderssons Gräv i Åstorp AB

556415-3863

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bertil Andersson , Styrelseledamot
2023-10-06

Styrelsen för B Anderssons Gräv i Åstorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför maskingrävning.

Företaget har sitt säte i Åstorps kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	203	393	345	535	394
Resultat efter finansiella poster	-80	71	62	203	-92
Soliditet (%)	85	77	76	83	81

Omsättningen har minskat med 48% jämfört med föregående år på grund av minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 706	55 214	176 920
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning			55 214	-55 214	0
Årets resultat				14 633	14 633
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 920	14 633	141 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 920
årets vinst	14 633
	21 553
disponeras så att i ny räkning överföres	21 553
	21 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		202 999	393 073
Övriga rörelseintäkter		15 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 999	393 073
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 186	-13 736
Övriga externa kostnader		-266 366	-301 259
Personalkostnader	2	-4 548	-4 704
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 510	-2 510
Summa rörelsekostnader		-297 610	-322 209
Rörelseresultat		-79 611	70 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-44
Summa finansiella poster		5	-44
Resultat efter finansiella poster		-79 606	70 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 227	0
Summa bokslutsdispositioner		100 227	0
Resultat före skatt		20 621	70 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 988	-15 606
Årets resultat		14 633	55 214

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 908	7 418
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 908	7 418

Summa anläggningstillgångar

4 908 **7 418**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 000	22 250
Övriga fordringar		37 149	39 814
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	42 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 939	1 909
Summa kortfristiga fordringar		50 088	106 373

Kassa och bank

Kassa och bank		110 637	217 180
Summa kassa och bank		110 637	217 180
Summa omsättningstillgångar		160 725	323 553

SUMMA TILLGÅNGAR

165 633 **330 971**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 920	1 706
Årets resultat		14 633	55 214
Summa fritt eget kapital		21 553	56 920
Summa eget kapital		141 553	176 920
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		0	100 227
Summa obeskattade reserver		0	100 227
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 360	30 493
Övriga skulder		6 720	11 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		24 080	53 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 633	330 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 190	50 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 190	50 190
Ingående avskrivningar	-42 772	-40 262
Årets avskrivningar	-2 510	-2 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 282	-42 772
Utgående redovisat värde	4 908	7 418

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 999 797	2 999 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 999 797	2 999 797
Ingående avskrivningar	-2 999 797	-2 999 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 999 797	-2 999 797
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond 2017	0	35 227
Periodiseringsfond 2019	0	65 000
	0	100 227
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	400	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örkelljunga 2023-10-03

Bertil Andersson
Bertil Andersson